
 

 

„Výzva k podání nabídek“ 

 

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 61 Letovice 

IČO: 66596882, tel.:  516 474 878, mobil: +420 608 861 173, datová schránka: jdqybct, info@stredni-skola.cz, www.stredni-skola.cz 

_________________________________________________________________________________________ 

  Stránka 1 z 5 

Výzva k podání nabídek 

Název veřejné zakázky: Dodávka formátovací pily 

Předmět veřejné zakázky  dodávka 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

29. 7. 2018 

Název zadavatele, právní 

forma: 

Masarykova střední škola Letovice, 

příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Tyršova 500/6, Letovice, 679 61 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Helena Marešová – ředitelka školy 

Tel.: + 420 516 474 878 

E-mailová adresa: maresova@stredni-skola.cz 

IČ zadavatele: 66596882 

DIČ zadavatele: CZ66596882 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Ing. Marek Chládek 

Tel.: + 420 608 861 171 

E-mailová adresa: chladek@stredni-skola.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 

(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Datum zahájení příjmu: 30.7. 2018, 8:00 hod. 

Datum ukončení příjmu: 27.8. 2018, 10:00 hod. 

Nabídku je možné podat osobně v sídle zadavatele – 

sekretariát školy (podatelna) v pracovních dnech, a to pondělí 

až pátek od 8:00 do 14:00. 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka stroje – formátovací pily dle 
technické specifikace (Příloha č. 1). 

Požadavky: 
Požadavky jsou upřesněny v zadávací dokumentaci. Zadávací 
dokumentaci tvoří výzva k podání nabídek a její přílohy.  Dané 
požadavky jsou minimální a zadavatel neumožňuje variantní 
řešení nabídky. 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

650 000 Kč včetně DPH. Předpokládaná hodnota je zároveň 

cenou maximálně přípustnou. 

 



 

 

„Výzva k podání nabídek“ 

 

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 61 Letovice 

IČO: 66596882, tel.:  516 474 878, mobil: +420 608 861 173, datová schránka: jdqybct, info@stredni-skola.cz, www.stredni-skola.cz 

_________________________________________________________________________________________ 

  Stránka 2 z 5 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že s ohledem na omezené 

finanční prostředky nepřipouští překročení předpokládané 

hodnoty v nabídkách uchazečů. Překročení předpokládané 

hodnoty v nabídkách uchazečů bude vést k vyřazení nabídky. 

Ceny uveďte již po slevě tedy konečné včetně dopravy, 

montáže v místě zadavatele, zaškolení obsluhy stroje a 

administrativních nákladů. Ceny uveďte ve formátu bez DPH, 

sazbu DPH a včetně DPH. 

S vybraným dodavatelem bude podepsána Kupní 

smlouva, která bude dle zákona zveřejněna v registru 

smluv. 

Typ veřejné zakázky Výzva více zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu podle Zásad vztahů orgánů Jihomoravského 

kraje k řízení příspěvkových organizací 36/INA-VOK č. 13, bod 

č. 6.5.6 mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění. 

Lhůta pro dodání (zpracování 

veřejné zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání veřejné zakázky 

Dodávka v rámci zakázky proběhne na základě uzavřené 

kupní smlouvy. 

Platební podmínky, termíny plnění dodávky a harmonogram 

plnění jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy. 

Místa dodání  plnění: Místem dodání je sídlo zadavatele. 

Hodnotící kritéria: 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu je nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH. 

Nabídky budou vyloučeny ze soutěže za těchto podmínek: 
1. nesplňující požadavky podle soutěžních podmínek, 

zejména technické požadavky, 
2. zjistí-li zadavatel kdykoli v průběhu soutěže, že 

uchazeč uvedl v předložených nabídkách nepravdivé 
údaje (tedy i chybné parametry u nabízených výrobků), 

3. nabídnutá cena překročila předpokládanou hodnotu 
zakázky, 

4. nabídka byla předložena po stanovené lhůtě. 

Vyřazené nabídky se nevyhodnocují a neposuzují. 
Nabídky, které byly vyřazeny, se uchazečům nevrací. 
Zůstanou u zadavatele jako doklad o průběhu a hodnocení 
soutěže. 
 



 

 

„Výzva k podání nabídek“ 

 

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 61 Letovice 

IČO: 66596882, tel.:  516 474 878, mobil: +420 608 861 173, datová schránka: jdqybct, info@stredni-skola.cz, www.stredni-skola.cz 

_________________________________________________________________________________________ 

  Stránka 3 z 5 

Požadavky na prokázání 

splnění profesní kvalifikace 

dodavatele: 

1. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán. Tento výpis nesmí být starší 90 
kalendářních dnů ke dni podání nabídky (prostá 
kopie). 

2. Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazujícího 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci (prostá 
kopie). 

Požadavky na prokázání 

splnění technických 

kvalifikačních předpokladů 

dodavatele: 

 
Uchazeč ve své nabídce předloží technickou dokumentaci 
dodávaného stroje – formátovací pily ve formě prospektů, 
dokumentace ke stroji, nákresů nebo výkresů. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka bude vypracována v českém jazyce, v listinné 

formě. Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za 

uchazeče jednat a podepisovat podle výpisu z obchodního 

rejstříku popř. statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž 

plná moc musí být součástí nabídky, a to v originále nebo 

úředně ověřené kopii. 

Nabídka uchazeče může být podána buď v jednom svazku 

nebo v samostatných oddělených složkách, ale vždy 

v listinné formě a v jedné uzavřené obálce označené 

VŘ: Formátovací pila 

Na obálce musí být vyznačena firma dodavatele. 

Nabídky musí být podány poštou nebo osobně proti 

předávacímu protokolu, vždy však v listinné formě a v 

zalepené obálce.Nabídky je možno podávat do 27. 8. 2018 

do 10:00 hod. Rozhodující je datum doručení nabídky, nikoli 

datum odeslání, resp. datum poštovního razítka. Nabídky 

došlé po tomto termínu budou ze zadávacího řízení vyloučeny. 

Nabídky je nutno podávat na adresu sídla Zadavatele, tj. 

Tyršova 500/6, Letovice, 679 61, sekretariát ředitelky - 

podatelna. Kontaktní údaje: info@stredni-skola.cz, tel. 

516 474 878. 

 



 

 

„Výzva k podání nabídek“ 

 

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 61 Letovice 

IČO: 66596882, tel.:  516 474 878, mobil: +420 608 861 173, datová schránka: jdqybct, info@stredni-skola.cz, www.stredni-skola.cz 

_________________________________________________________________________________________ 

  Stránka 4 z 5 

Kupní smlouva 

Uchazeč je povinen předložit jako nabídku vyplněnou kupní 

smlouvu podepsanou osobou oprávněnou za uchazeče jednat 

a podepisovat podle výpisu z obchodního rejstříku popř. 

statutárním orgánem zmocněnou osobou. Uchazeč nesmí 

měnit obsah předložené smlouvy mimo údaje povolené k 

doplnění. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob 

zpracování nabídkové ceny  

Doporučené členění nabídky, obsah: 

1. technická specifikace nabízeného předmětu dodávky – 
vyplněná a podepsaná Příloha č. 1, originál 
prodávajícího, 

2. doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů, 

3. doklady prokazující splnění technických kvalifikačních 
předpokladů, 

4. kupní smlouva – vyplněná a podepsaná (osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče) Příloha č. 2, originál. 

Nabídková cena bude uvedena v předepsané struktuře v kupní 

smlouvě. 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Nabídka bude vypracována v českém jazyce. 

Veškeré další podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny 

v návrhu kupní smlouvy a v technické specifikaci. 

Obsah zadávací 

dokumentace: 

1. Výzva k podání nabídek 
2. Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu zakázky 
3. Příloha č. 2 – Kupní smlouva 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit, žádnou z nabídek 

nevybrat. Dále si vyhrazujeme právo neuzavřít s žádným z uchazečů smlouvu a možnost 

odmítnout všechny nabídky. Nabídky se nevracejí.  

 

V Letovicích dne 28. 7. 2018 

 

Ing. Helena Marešová 

      ředitelka školy 

  



 

 

„Výzva k podání nabídek“ 

 

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 61 Letovice 

IČO: 66596882, tel.:  516 474 878, mobil: +420 608 861 173, datová schránka: jdqybct, info@stredni-skola.cz, www.stredni-skola.cz 

_________________________________________________________________________________________ 

  Stránka 5 z 5 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace veřejné zakázky: 
Dodávka formátovací pily 

Technická specifikace předmětu zakázky 
Zadavatel:     Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, 

Tyršova 500/6, Letovice, 679 61 

STROJ: 

 Rozměry prostoru do kterého bude stroj umístěn jsou šířka: 5m; délka: 9 metrů a souhlasí se 

směrem posuvu stolu. V šířce je ohraničení zdmi, v délce pak na jedné straně zdí a na druhé jiným 

strojem. V daném prostoru se bude manipulovat s materiálem a rozměry stroje tak tomu musí 

odpovídat funkčně i bezpečnostně. 

 Výška řezu i 200 mm; 

 elektronický programátor s plochým barevným dotykovým displejem - asistenční funkce (např. 

ovládací panel s podprogramy pro řezání drážky, dvojité drážky, skryté pokosy, vrcholového úhlu); 

 elektromotorické zvedání pilového kotouče a naklápění pilové jednotky; 

 elektromotorické polohování paralelního pravítka, pojezd pravítka THK vedení; 

 formátovací stůl vícekomorové konstrukce; 

 pilová jednotka litinové konstrukce; 

 lze upnout pilový kotouč o průměru 400 mm a více bez demontáže předřezového kotouče; 

 automatický rozběh motoru hvězda-trojúhelník; 

 předřezová jednotka, kotouč minimálně 120 mm, motor o síle nejméně 0,75 kW, automatické 

polohování při spuštění a vypnutí; 

 elektromotorické zvedání a boční polohování předřezového kotouče; 

 řízení pilové jednotky s programovatelným úhlovým a výškovým polohováním; 

 řízení polohy paralelního, pravítka, nejméně 50 vyvolatelných paměťových míst; 

 motor hlavní jednotky nejméně 5 kW 

 3 stupně otáček hlavní jednotky (např. 3500, 4500, 5500 ot/min) nebo plynulá frekvenčním 

měničem v podobném rozsahu; 

 horní odsávací kryt otočný z pracovního prostoru; 

 možné upnutí drážkovacího nástroje; 

 rychlovýměnný systém pro hlavní pilový kotouč, ochrana proti přetížení motoru; 

 automatická brzda motoru pilového kotouče, nouzové vypínače umístěné na přední a zadní straně 

stroje; osvědčení o provedení dle normy CE; 

NÁSTROJE: základní sada 5 kotoučů  - řezání masivu, třískových desek 2*, kompozitních desek, znečištěného 

dřeva; sada předřezových kotoučů, drážkovací frézka upnutelná do stroje; 

ZÁRUKA: minimálně v základu 24 měsíců, záruka na přesnost posuvu formátovacího stolu a naklápění pilových 

jednotek minimálně 60 měsíců;  

Předmětem zakázky je též dodání a předání do místa plnění vč. dopravy zboží na místo plnění včetně vykládky a 

případné likvidace obalů, dodání české uživatelské dokumentace a manuálů, poskytnutí záručního servisu, 

instalace, nastavení, montáž, sestavení, zprovoznění a zaškolení obsluhy. 


